
 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

   
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE SAÚDE Nº 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20309/2023 
 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO AO EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO N. 001/2020 

 
Deu-se início à abertura dos envelopes às 08:00 horas, do dia 25 (vinte e cinco) do mês de setembro de 2023 na Sala do Departamento de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal de São Simão, Goiás, onde reuniram-se o presidente da Comissão Permanente de Licitações, senhora Glenea de Brito Costa e os membros 
Ligiane Soares Fernandes e Janaina Rosa de Souza, designados pelo Decreto nº 662/2023, com a finalidade de proceder à abertura dos envelopes contendo a 
Documentação de Habilitação referentes ao JULGAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE E 
SERVIÇOS N° 002/2023, para contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços profissionais na área de saúde, para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde no exercício de 2023/2024. Na fase de análise para o CREDENCIAMENTO, foram recebidos através de envelopes 
protocolados com os documentos constantes no edital. O encerramento da análise dos documentos deu-se no dia 06 de outubro de 2023 às 17:00 horas.  
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  
 

SETOR – ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA  
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem  
40 HORAS ESF 
ZONA URBANA 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 

Terezinha Lopes da Silva 
 
Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Eloisa Helena Barros Freitas 
 
Jane Selma Santos Oliveira  
 
Carla Cristina Santana 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Bruna Horácio Soares Silva Xavier 

18/03/1973 
 

25/08/1974 
 

08/08/1981 
 

14/11/1980 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

20/12/1979 
 

28/05/1972 
 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

11/02/1993 

18/09 as 10:35 
 

18/09 as 08:13 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 08:20 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 08:46 
 

18/09 as 13:21 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 07:57 

26 
 

16 
 

16 
 

16 
 

14 
 

13 
 

12 
 

10 
 

09 
 

08 
 

08 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
12º 

 
13º 

 
14º 

 
15º 

 
16º 

 
17º 

 
18º 

 
19º 

 
20º 

 
21º 

 
22º 

 
23º 

 
24º 

 
25º  

 
Geane Alves da Silva 
 
Adriele Amorim Santos Bertoni 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Leonardo Henrique Leal e Oliveira 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Priscila Assis de Castro 
 
Tatiane Pereira da Silva 
 
Janaina Silva Souza 
 
Lineara Alves de Oliveira Dantas Lopes 
 
Hellian Ricardo Paulino dos Santos 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

 
08/01/1984 

 
09/01/1998 

 
15/08/1974 

 
24/11/1978 

 
28/02/1974 

 
16/01/1984 

 
26/12/1971 

 
28/04/1995 

 
18/03/1987 

 
21/08/1986 

 
31/03/1979 

 
26/06/1992 

 
19/04/2000 

 
10/10/2000 

 
18/09 as 09:05 

 
18/09 as 14:28 

 
18/09 as 13:17 

 
18/09 as 08:33 

 
18/09 as 14:18 

 
18/09 as 15:42 

 
18/09 as 07:39 

 
18/09 as 07:45 

 
18/09 as 08:01 

 
18/09 as 08:56 

 
18/09 as 13:22 

 
18/09 as 07:46 

 
18/09 as 13:18 

 
18/09 as 15:43 

 
08 
 

07 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 

Técnico de 
Enfermagem  
40 HORAS ESF 
ZONA RURAL 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Eloisa Helena Barros Freitas 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 

 
18/03/1973 

 
25/08/1974 

 
14/11/1980 

 
15/01/1975 

 
20/12/1979 

 
28/05/1972 

 

 
18/09 as 10:35 

 
18/09 as 08:13 

 
18/09 as 08:20 

 
18/09 as 10:44 

 
18/09 as 08:46 

 
18/09 as 13:21 

 

 
26 
 

16 
 

16 
 

14 
 

12 
 

10 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º  
 

11º  
 

12º  
 

13º 
 

14º 
 

15º  
 

16º 
 

17º 
 

18º 
 

19º 
 

20º 
 

21º 
 

22º 
 

23º 

Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Bruna Horácio Soares Silva Xavier 
 
Geane Alves da Silva 
 
Adriele Amorim Santos Bertoni 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Leonardo Henrique Leal e Oliveira 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Priscila Assis de Castro 
 
Tatiane Pereira da Silva 
 
Janaina Silva Souza 
 
Janaina Alves Oliveira Dantas Lopes 
 
Hellian Ricardo Paulino dos Santos 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

11/02/1993 
 

08/01/1984 
 

09/01/1998 
 

15/08/1974 
 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

16/01/1984 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

18/03/1987 
 

21/08/1986 
 

31/03/1979 
 

26/06/1992 
 

19/04/2000 
 

10/10/2000 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 07:57 
 

18/09 as 09:05 
 

18/09 as 14:28 
 

18/09 as 13:17 
 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 15:42 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 08:01 
 

18/09 as 08:56 
 

18/09 as 13:22 
 

18/09 as 07:46 
 

18/09 as 13:18 
 

18/09 as 15:43 

09 
 

08 
 

08 
 

08 
 

07 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

SETOR – CENTRAL DE REGULAÇÃO 
 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem  
40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Janaina Silva Souza 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

 
08/08/1981 

 
15/01/1975 

 
31/08/1984 

 
24/11/1978 

 
28/02/1974 

 
26/12/1971 

 
28/04/1995 

 
31/03/1979 

 
10/10/2000 

 
18/09 as 07:41 

 
18/09 as 10:44 

 
18/09 as 13:28 

 
18/09 as 08:33 

 
18/09 as 14:18 

 
18/09 as 07:39 

 
18/09 as 07:45 

 
18/09 as 13:22 

 
18/09 as 15:43 

 
16 
 

14 
 

13 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

SETOR – SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGENCIA) 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem  
Plantonista 12 
HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º  
 

14º  
 

15º 
 

16º 
 

17º 

Terezinha Lopes da Silva 
 
Marli de Brito 
 
Leonardo Lopes Brauer 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Carla Cristina Santana 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Bruna Horácio Soares Silva Xavier 
 
Geane Alves da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Priscila Assis de Castro 
 
Maria Betânia Alves 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

18/03/1973 
 

02/07/1961 
 

29/11/1973 
 

08/08/1981 
 

31/08/1984 
 

20/12/1979 
 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

11/02/1993 
 

08/01/1984 
 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

18/09/1987 
 

23/04/1984 
 

10/10/2000 

18/09 as 10:35 
 

18/09 as 08:53 
 

18/09 as 08:17 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 08:46 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 07:57 
 

18/09 as 09:05 
 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 08:01 
 

18/09 as 13:29 
 

18/09 as 15:43 

26 
 

16 
 

16 
 

16 
 

13 
 

12 
 

09 
 

08 
 

08 
 

08 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

00 
 

00 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
SETOR – NÚCLEO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem  
Plantonista para 
eventos 12 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º  
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º 
 

14º 
 

15º 
 

16º 
 

17º 
 

18º 

Terezinha Lopes da Silva 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Eloisa Helena Barros Freitas 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Bruna Horácio Soares Silva Xavier 
 
Geane Alves da Silva 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Priscila Assis de Castro 
 
Janaina Silva Souza 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

18/03/1973 
 

08/08/1981 
 

14/11/1980 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

28/05/1972 
 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

11/02/1993 
 

08/01/1984 
 

15/08/1974 
 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

18/03/1987 
 

31/03/1979 
 

10/10/2000 

18/09 as 10:35 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 08:20 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 13:21 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 07:57 
 

18/09 as 09:05 
 

18/09 as 13:17 
 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 08:01 
 

18/09 as 13:22 
 

18/09 as 15:43 

26 
 

16 
 

16 
 

14 
 

13 
 

10 
 

09 
 

08 
 

08 
 

08 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

01 
 

00 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem  
40 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º  
 

12º 
 

13º  
 

14º 
 

15º 
 

16º 
 

17º 

Terezinha Lopes da Silva 
 
Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Welisângela Andrade Marques   
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Adriele Amorim Santos Bertoni 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Tatiane Pereira da Silva 

18/03/1973 
 

25/08/1974 
 

08/08/1981 
 

05/02/1979 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

20/12/1979 
 

28/05/1972 
 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

09/01/1998 
 

15/08/1974 
 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

21/08/1986 

18/09 as 10:35 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 08:39 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 08:46 
 

18/09 as 13:21 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 14:28 
 

18/09 as 13:17 
 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 08:56 

26 
 

16 
 

16 
 

16 
 

14 
 

13 
 

12 
 

10 
 

09 
 

08 
 

07 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
18º 

 
19º 

 
20º 

 
21º 

 

 
Janaina Silva Souza 
 
Hellian Ricardo Paulino dos Santos 
 
Verônica Hipólito de Almeida 
 
Nayure Barbosa da Silva 

 
31/03/1979 

 
19/04/2000 

 
10/10/2000 

 
27/09/2001 

 
18/09 as 13:22 

 
18/09 as 13:18 

 
18/09 as 15:43 

 
18/09 as 09:39 

 
01 
 

00 
 

00 
 

00 

Técnico de 
Enfermagem  
Plantonista 12 
HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º  
 

12º 
 

13º 
 

14º 
 

15º 
 

16º 

 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Eder Silva Garcia 
 
Sebastiana Cândida Gonçalves 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Welisângela Andrade Marques   
 
Maria de Fátima da Costa e Silva 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 

 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Adriele Amorim Santos Bertoni 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 

 
18/03/1973 

 
19/01/1978 

 
30/04/1970 

 
08/08/1981 

 
05/02/1979 

 
15/07/1962 

 
15/01/1975 

 
31/08/1984 

 
20/12/1979 

 
28/05/1972 

 
01/03/1971 

 
23/08/1989 

 
09/01/1998 

 
15/08/1974 

 
24/11/1978 

 
28/02/1974 

 
18/09 as 10:35 

 
18/09 as 15:10 

 
18/09 as 08:49 

 
18/09 as 07:41 

 
18/09 as 08:39 

 
18/09 as 10:25 

 
18/09 as 10:44 

 
18/09 as 13:28 

 
18/09 as 08:46 

 
18/09 as 13:21 

 
18/09 as 08:29 

 
18/09 as 09:11 

 
18/09 as 14:28 

 
18/09 as 13:17 

 
18/09 as 08:33 

 
18/09 as 14:18 

 
26 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

14 
 

14 
 

13 
 

12 
 

10 
 

09 
 

08 
 

07 
 

07 
 

06 
 

06 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
17º 

 
18º 

 
19º 

 
20º 

 
21º 

 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Tatiane Pereira da Silva 
 
Hellian Ricardo Paulino dos Santos 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

 
26/12/1971 

 
28/04/1995 

 
21/08/1986 

 
19/04/2000 

 
10/10/2000 

 
18/09 as 07:39 

 
18/09 as 07:45 

 
18/09 as 08:56 

 
18/09 as 13:18 

 
18/09 as 15:43 

 
06 
 

03 
 

01 
 

00 
 

00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 

SETOR – CAPS I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) 
 

 
FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem  
40 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º  
 

11º 
 

12º 
 

13º  
 

14º 
 

15º 
 

16º 
 

17º 
 

18º 

Terezinha Lopes da Silva 
 
Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Geane Alves da Silva 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Leonardo Henrique Leal e Oliveira 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Tatiane Pereira da Silva 
 
Janaina Silva Souza 
 
Hellian Ricardo Paulino dos Santos 

18/03/1973 
 

25/08/1974 
 

08/08/1981 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

20/12/1979 
 

01/03/1971 
 

08/01/1984 
 

23/08/1989 
 

15/08/1974 
 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

16/01/1984 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

21/08/1986 
 

31/03/1979 
 

19/04/2000 

18/09 as 10:35 
 

18/09 as 08:13 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 08:46 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:05 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 13:17 
 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 15:42 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 08:56 
 

18/09 as 13:22 
 

18/09 as 13:18 

26 
 

16 
 

16 
 

14 
 

13 
 

12 
 

09 
 

08 
 

08 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

01 
 

00 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
19º 

 
20º 

 
Verônica Hipólito de Almeida 
 
Nayure Barbosa da Silva 

 
10/10/2000 

 
27/09/2001 

 
18/09 as 15:43 

 
18/09 as 09:39 

 
00 
 

00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem 
Plantonista  
Para Eventos 
12 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º  
 

14º  
 

15º  
 

16º 
 

17º 
 

Alexandro José da Silva 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Maria do Socorro dos Santos 
 
Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Marli de Brito 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Eloisa Helena Barros Freitas 
 
Welisângela Andrade Marques 
 
Maria de Fátima da Costa e Silva 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Bruna Horácio Soares Silva Xavier 
 
Geane Alves da Silva 
 

13/10/1972 
 

18/03/1973 
 

25/03/1961 
 

25/08/1974 
 

02/07/1961 
 

08/08/1981 
 

14/11/1980 
 

05/02/1979 
 

15/07/1962 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

20/12/1979 
 

28/05/1972 
 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

11/02/1993 
 

08/01/1984 
 

18/09 as 13:37 
 

18/09 as 10:35 
 

18/09 as 13:25 
 

18/09 as 08:13 
 

18/09 as 08:53 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 08:20 
 

18/09 as 08:39 
 

18/09 as 10:25 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 08:46 
 

18/09 as 13:21 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 07:57 
 

18/09 as 09:05 
 

26 
 

26 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

14 
 

14 
 

13 
 

12 
 

10 
 

09 
 

08 
 

08 
 

08 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

18º  
 

19º  
 

20º  
 

21º 
 

22º  
 

23º  
 

24º 

Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Priscila Assis de Castro 
 
Janaina Silva Souza 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

18/03/1987 
 

31/03/1979 
 

10/10/2000 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 08:01 
 

18/09 as 13:22 
 

18/09 as 15:43 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

01 
 

00 

Técnico de 
Enfermagem 
Plantonista Hospital 
12 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º 
 

14º 

 
Alexandro José da Silva 
 
Terezinha Lopes da Silva  
 
Claúdia Lúcia dos Santos  
 
Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Marli de Brito 
 
Leonardo Lopes Brauer 
 
Eder Silva Garcia 
 
Sebastiana Cândida Gonçalves 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Eloisa Helena Barros Freitas 
 
Welisângela Andrade Marques 
 
Maria de Fátima da Costa e Silva 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 

 
13/10/1972 

 
18/03/1973 

 
08/09/1965 

 
25/08/1974 

 
02/07/1961 

 
29/11/1973 

 
19/01/1978 

 
30/04/1970 

 
08/08/1981 

 
14/11/1980 

 
05/02/1979 

 
15/07/1962 

 
15/01/1975 

 
31/08/1984 

 
18/09 as 13:37 

 
18/09 as 10:35 

 
18/09 as 08:05 

 
18/09 as 08:13 

 
18/09 as 08:13 

 
18/09 as 08:17 

 
18/09 as 15:10 

 
18/09 as 08:49 

 
18/09 as 07:41 

 
18/09 as 08:20 

 
18/09 as 08:39 

 
18/09 as 10:25 

 
18/09 as 10:44 

 
18/09 as 13:28 

 
26 
 

26 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

16 
 

14 
 

14 
 

13 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
15º 

 
16º 

 
17º  

 
18º 

 
19º 

 
20º 

 
21º 

 
22º 

 
23º 

 
24º 

 
25º 

 
26º 

 
27º 

 
28º 

 
29º 

 
30º 

 
31º 

 
32º 

 
33º  

 
34º 

 

 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Lucineia Mendes da Silva 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Bruna Horácio Soares Silva Xavier 
 
Geane Alves da Silva 
 
Raquel Viana de Amorim Cruz 
 
Ediuliane Lopes da Silva 
 
Joana Cleide dos Santos 
 
Priscila Alves dos Santos Dantas 
 
Sandra Regina da Silva 
 
Leonardo Henrique Leal e Oliveira 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Maria Luzia Guimarães Santos 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Fabiane Sousa Oliveira 
 
Priscila Assis de Castro 
 
Tatiane Pereira da Silva 
 
Janaina Silva Souza 
 
Lineara Alves Oliveira Dantas Lopes 
 

 
20/12/1979 

 
28/05/1972 

 
01/03/1971 

 
23/08/1989 

 
11/02/1993 

 
08/01/1984 

 
06/07/1981 

 
22/09/1996 

 
24/06/1973 

 
24/11/1978 

 
28/02/1974 

 
16/01/1984 

 
26/12/1971 

 
15/05/1963 

 
28/04/1995 

 
24/07/1983 

 
18/03/1987 

 
21/08/1986 

 
31/03/1979 

 
26/06/1992 

 

 
18/09 as 08:46 

 
18/09 as 13:21 

 
18/09 as 08:29 

 
18/09 as 09:11 

 
18/09 as 07:57 

 
18/09 as 09:05 

 
18/09 as 07:51 

 
18/09 as 08:18 

 
18/09 as 14:20 

 
18/09 as 08:33 

 
18/09 as 14:18 

 
18/09 as 15:42 

 
18/09 as 07:39 

 
18/09 as 08:08 

 
18/09 as 07:45 

 
18/09 as 07:49 

 
18/09 as 08:01 

 
18/09 as 08:56 

 
18/09 as 13:22 

 
18/09 as 7:46 

 

 
12 
 

10 
 

09 
 

08 
 

08 
 

08  
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

06 
 

05 
 

03 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

01 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

35º  
 

36º 
 

37º 
 

38º  
 

39º 

Hellian Ricardo Paulino dos Santos 
 
Maria Betânia Alves 
 
Marlon Pereira Fonseca 
 
Verônica Hipólito de Almeida 
 
Nayure Barbosa da Silva 

19/04/2000 
 

23/04/1984 
 

07/04/1995 
 

10/10/2000 
 

27/09/2001 

18/09 as 13:18 
 

18/09 as 13:29 
 

18/09 as 13:31 
 

18/09 as 15:43  
 

18/09 as 09:39 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR-SAD- EMAD II E EMAP  
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem 40 h 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º  
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º 
 

14º 

Helis Cristina Linhais de Lima 
 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Betânia Faleiro de Lima 
 
Ângela Roberta Bernardes 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Priscila Alves dos Santos  
 
Sandra Regina da Silva 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Janaina Silva Souza 
 
Verônica Hipólito de Almeida 

25/08/1974 
 

08/08/1981 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

20/12/1979 
 

01/03/1971 
 

23/08/1989 
 

15/08/1974 
 

24/11/1978 
 

28/02/1974 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

31/03/1979 
 

10/10/2000 

18/09 as 08:13 
 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 08:46 
 

18/09 as 08:29 
 

18/09 as 09:11 
 

18/09 as 13:17 
 

18/09 as 08:33 
 

18/09 as 14:18 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 13:22 
 

18/09 as 15:43 

16 
 

16 
 

14 
 

13 
 

12 
 

09 
 

08 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 
 

00 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

LABORATÓRIO MUNICIPAL  
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Enfermagem 40 h 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 

Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Leonardo Henrique Leal e Oliveira 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 
 
Janaina Silva Souza 

08/08/1981 
 

15/01/1975 
 

31/08/1984 
 

15/08/1974 
 

16/01/1984 
 

26/12/1971 
 

28/04/1995 
 

31/03/1979 

18/09 as 07:41 
 

18/09 as 10:44 
 

18/09 as 13:28 
 

18/09 as 13:17 
 

18/09 as 15:42 
 

18/09 as 07:39 
 

18/09 as 07:45 
 

18/09 as 13:22 

16 
 

14 
 

13 
 

07 
 

06 
 

06 
 

03 
 

01 

Teto máximo de 24 
plantões de 12 horas 
 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Rosemeire Gomes da Silva 
 
Iara Prudencia Peres 

 
15/01/1975 

 
15/08/1974 

 
28/04/1995 

 
18/09 as 10:44 

 
18/09 as 13:17 

 
18/09 as 07:45 

 
14 
 

07 
 

03 

Teto máximo até o 
piso de 220 hrs 
mensais  

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

 
Vanessa Gomes Nunes Benedito 
 
Jane Selma Santos Oliveira 
 
Carla Cristina Santana 
 
Rozeli Nunes de Freitas 
 
Iara Prudencia Peres 

 
08/08/1981 

 
15/01/1975 

 
31/08/1984 

 
26/12/1971 

 
28/04/1995 

 
18/09 as 07:41 

 
18/09 as 10:44 

 
18/09 as 13:28 

 
18/09 as 07:39 

 
18/09 as 07:45 

 
16 
 

14 
 

13 
 

06 
 

03 

 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

INABILITADOS: MOTIVO 

Alice da Silva Dias Barbosa 
 

Não apresentou itens: 

1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física: 

III. Certificado de conclusão ou diploma devidamente registrado no órgão ou entidade comtetente ou título de 

especialização (para cargos especialistas) quando for o caso; 

VI. Comprovante de inscrição junto ao INSS (Instituto Nacional de Seguridade Social) ou apresentação de 

cópia do cartão de PIS/PASEP ou NIT;  

Carla Juliana da Silva 

Não apresentou:  

1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física: 

III. Certificado de conclusão ou diploma devidamente registrado no órgão ou entidade competente ou título de 

especialização (para cargos especialistas) quando for o caso; 

IV. Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional ao qual está submetido;  

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido; 

2) Regularidade Fiscal 

I. Prova de regularidade para com a Fazenda Pública Municipal – CND do domicílio do credenciado; II. Prova 

de regularidade para com a Fazenda Estadual – CND Estadual;  

III. Prova de regularidade para com a Fazenda Pública Federal – CND Receita Federal; 

V. Apresentação dos: Anexo VII 

Dara Micaela Severino da Silva 

Não apresentou:  

2) Regularidade Fiscal 

IV. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas – CNDT; 

V. Apresentação dos: Anexo VII, Anexo VIII e Anexo IX 

Dayane Cristina Souza B. M. da Silva 

Não apresentou itens: 

1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física: 

I. Cópia do Documento de Identidade Profissional (carteira profissional) onde conste o número de inscrição 

junto à entidade profissional da área de atuação ou comprovante de protocolo de entrada no Registro do órgão 

correspondente à sua formação; 

IV. Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional ao qual está submetido;  

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido; 

Eliana Angela dos Santos Oliveira 
Não apresentou itens: 

2) Regularidade Fiscal 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

V. Apresentação dos: Anexo VIII 

Hellen Oliveira Santos Rocha 

Não apresentou itens: 

1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física: 

IV. Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional ao qual está submetido;  

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido;  

VI. Comprovante de inscrição junto ao INSS (Instituto Nacional de Seguridade Social) ou apresentação de 

cópia do cartão de PIS/PASEP ou NIT;  

VII. Currículo; 

2) Regularidade Fiscal 

I. Prova de regularidade para com a Fazenda Pública Municipal – CND do domicílio do credenciado; 

 

Ingritty Tamirys Oliveira Moura 

Não apresentou itens: 

1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física:  

I. Cópia do Documento de Identidade Profissional (carteira profissional) onde conste o número de inscrição 

junto à entidade profissional da área de atuação ou comprovante de protocolo de entrada no Registro do órgão 

correspondente à sua formação; 

IV. Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional ao qual está submetido;  

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido; 

Jeniffer Martins Ferreira 

Não apresentou itens: 

1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física:  

IV. Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional ao qual está submetido;  

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido;  

VI. Comprovante de inscrição junto ao INSS (Instituto Nacional de Seguridade Social) ou apresentação de 

cópia do cartão de PIS/PASEP ou NIT; 

IX. Comprovante de conta corrente/poupança, em nome do credenciando. (A comprovação se dará através de 

cópia do cartão ou documento emitido pelo respectivo banco, que declare a existência de conta 

corrente/poupança em nome do credenciando). 

2) Regularidade Fiscal  

I. Prova de regularidade para com a Fazenda Pública Municipal – CND do domicílio do credenciado; II. Prova 

de regularidade para com a Fazenda Estadual – CND Estadual;  

III. Prova de regularidade para com a Fazenda Pública Federal – CND Receita Federal;  

IV. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas – CNDT 

V. Apresentação dos: Anexo VII, Anexo VIII e Anexo IX. 

Keite Lira Silva Pimentel Não apresentou itens: 1) Documentos para Habilitação de Pessoa Física: 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido; 

VII. Currículo; 

2) Regularidade Fiscal:. Regularidade fazenda Pública Municipal – CND do domicílio do credenciado; 

 
 

ENFERMEIRO 
 

SETOR – ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA  
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

 
Enfermeiro da 
Estratégia de Saúde 
da Família ZONA 
URBANA 
40 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 

Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves  
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Samara Marques Fonseca  
 
Simone Márcia da Silva  
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza  
 
Tatiane Rodrigues Almeida 

12/08/1988 
 

16/04/1992 
 

14/10/1986 
 

13/02/1997 
 

29/05/1987 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:58 
 

18/09/ as 15:01 
 

18/08 as 08:36 
 

20/09 as 13:20 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 

16 
 

15 
 

15 
 

02 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 

 
Enfermeiro da 
Estratégia 
de Saúde da Família 
 ZONA RURAL  
40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Simone Márcia da Silva 
 

 
12/08/1988 

 
16/04/1992 

 
14/10/1986 

 
13/02/1997 

 
29/05/1987 

 

 
18/09 as 09:13 

 
18/09 as 08:58 

 
18/09/ as 15:01 

 
18/08 as 08:36 

 
20/09 as 13:20 

 

 
16 
 

15 
 

15 
 

02 
 

02 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 

Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 
 
 

SETOR – CENTRAL DE REGULAÇÃO 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Enfermeiro da 
Central Regulação  

40 HORAS 

1º 
 
2ֻº 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 

Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Simone Márcia da Silva 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Stefany Miranda de Souza 
 

12/08/1988 
 

16/04/1992 
 

14/10/1986 
 

13/02/1997 
 

29/05/1987 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

08/10/1995 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:58 
 

18/09 as 15:01 
 

18/08 as 08:36 
 

20/09 as 13:20 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

18/09 as 07:47 

16 
 

15 
 

15 
 

02 
 

02 
 

01 
 

01 
 

00 

Enfermeiro da 
Central Regulação 20 

HORAS 

 
1º 
 

2º 

 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Simone Márcia da Silva 

 
14/10/1986 

 
29/05/1987 

 
18/09 as 15:01 

 
20/09 as 13:20 

 
15 
 

02 
 

 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

SETOR – SAMU (SERVIÇO DE MENTO MÓVEL DE URGENCIA) 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Enfermeiro 
Responsável Técnico  
 40 Horas 
 
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 

Meiry Lucy Soares 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa  
 
Lázara Alexandra de Lemos 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 

30/12/1984 
 

12/08/1988 
 

14/08/1974 
 

16/04/1992 
 

13/02/1997 
 

12/03/1999 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 

18/09 as 08:03 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:51 
 

18/09 as 08:58 
 

18/08 as 08:36 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 

26 
 

16 
 

15 
 

15 
 

02 
 

01 
 

00 
 

00 

 
 
Enfermeiro 
Plantonista  
plantões de  
12 horas  
 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

 
Meiry Lucy Soares 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Catiúcia Mara Bessa 
 
Lázara Alexandra de Lemos 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Gilziane Garcez Oliveira Santos 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 

 
30/12/1984 

 
12/08/1988 

 
01/11/1982 

 
14/08/1974 

 
16/04/1992 

 
25/07/1993 

 
13/02/1997 

 
12/03/1999 

 
18/03/1973 

 
08/10/1995 

 

 
18/09 as 08:03 

 
18/09 as 09:13 

 
18/08 as 14:08 

 
18/09 as 08:51 

 
18/09 as 08:58 

 
18/09 as 07:59 

 
18/08 as 08:36 

 
18/09 as 07:56 

 
20/09 as 09:22 

 
18/09 as 07:47 

 

 
26 
 

16 
 

15 
 

15 
 

15 
 

12 
 

02 
 

01 
 

01 
 

00 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

11º Tatiane Rodrigues Almeida 23/08/1989 18/09 as 09:10 00 
 
 

SETOR – NÚCLEO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Enfermeiro 
40 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Priscila dos Santos Silva 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 

12/08/1988 
 

16/04/1992 
 

14/02/1986 
 

13/02/1997 
 

12/03/1999 
 

08/10/1995 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:58 
 

19/09 as 13:19 
 

18/08 as 08:36 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 07:47 
 
 

16 
 

15 
 

05 
 

02 
 

01 
 

00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

 
Enfermeiro 
Plantonista 
Plantões 
12 horas 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º 
 

14º 

Meiry Lucy Soares 
 
Lorena Cristina Cardoso 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbos 
 
Catiúcia Mara Bessa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Gilziane Garcez Oliveira Santos 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Simone Márcia da Silva 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 

30/12/1984 
 

26/09/1991 
 

12/08/1988 
 

01/11/1982 
 

16/04/1992 
 

14/10/1986 
 

25/07/1993 
 

13/02/1997 
 

29/05/1987 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 
 

18/09 as 08:03 
 

18/09 as 15:19 
 

18/09 as 09:13 
 

18/08 as 14:08 
 

18/09 as 08:58 
 

18/08 as 15:01 
 

18/09 as 07:59 
 

18/08 as 08:36 
 

20/09 as 13:20 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 
 

26 
 

17 
 

16 
 

15 
 

15 
 

15 
 

12 
 

02 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 

Enfermeiro 
40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

 
Maria Helena da Silva  
 
Simone Márcia da Silva 
 

 
15/07/1971 

 
29/05/1987 

 

 
18/09 as 07:32 

 
20/09 as 13:20 

 

 
13 
 

02 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

3º Tatiane Rodrigues Almeida 
 

23/08/1989 
 

18/09 as 09:10 
 

00 

 
 
 

SETOR – CAPS I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

 
 
Enfermeiro  
40 HORAS 
CAPS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 

Meiry Lucy Soares 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Priscila dos Santos Silva 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Simone Márcia da Silva 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
 

30/12/1984 
 

12/08/1988 
 

06/04/1992 
 

14/10/1986 
 

14/02/1986 
 

13/02/1997 
 

29/05/1987 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 
 

18/09 as 08:03 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:58 
 

18/09 as 15:01 
 

19/09 as 13:19 
 

18/08 as 08:36 
 

20/09 as 13:20 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 
 

26 
 

16 
 

15 
 

15 
 

05 
 

02 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 

 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 
 

SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

 
Enfermeiro 
Responsável técnico  
 40 HORAS 
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

Lázara Alexandra de Lemos 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 

04/08/1974 
 

06/04/1992 
 

13/02/1997 
 

12/03/1999 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 
 

18/09 as 08:51 
 

18/09 as 08:58 
 

18/08 as 08:36 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 
 

15 
 

15 
 

02 
 

01 
 

00 
 

00 

 
 
 
 
 
Enfermeiro 
Plantonista Hospital 
Plantões 
 12 horas 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

Meiry Lucy Soares 
 
Lorena Cristina Cardoso 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Lázara Alexandra de Lemos 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Maria Helena da Silva 
 
Gilziane Garcez Oliveira Santos 
 
Luciana Paula Rezende 
 
Jailma Maria da Silva  
 

30/12/1984 
 

26/09/1991 
 

12/08/1988 
 

14/08/1974 
 

06/04/1992 
 

14/10/1986 
 

15/07/1971 
 

25/07/1993 
 

17/03/1984 
 

19/09/1990 
 

18/09 as 08:03 
 

18/09 as 15:19 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:51 
 

18/09 as 08:58 
 

18/09 as 15:01 
 

18/09 as 07:32 
 

18/09 as 07:59 
 

18/08 as 13:48 
 

18/09 as 08:11 
 

26 
 

17 
 

16 
 

15 
 

15 
 

15 
 

13 
 

12 
 

11 
 

06 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

11º 
 

12º 
 

13º 
 

14º 
 

15º 
 

16º 
 

17º 

Priscila dos Santos Silva  
 
Samara Marques Fonseca 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 

14/02/1986 
 

13/02/1997 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 
 

19/09 as 13:19 
 

18/08 as 08:36 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 
 

05 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 

 
 
 
 
 
 
 
Enfermeiro – 
Plantonista para 
Eventos Hospital 
12 horas 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

13º 
 

 
Meiry Lucy Soares 
 
Lorena Cristina Cardoso 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Catiúcia Mara Bessa 
 
Lázara Alexandra de Lemos 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Maria Helena da Silva 
 
Gilziane Garcez Oliveira Santos 
 
Jailma Maria da Silva 
 
Priscila dos Santos Silva 
 
Samara Marques Fonseca 
 
Tatielly Gomes Silva 
 

 
30/12/1984 

 
26/09/1991 

 
12/08/1988 

 
01/11/1982 

 
14/08/1974 

 
06/04/1992 

 
14/10/1986 

 
15/07/1971 

 
25/07/1993 

 
19/09/1990 

 
14/02/1986 

 
13/02/1997 

 
12/03/1999 

 

 
18/09 as 08:03 

 
18/09 as 15:19 

 
18/09 as 09:13 

 
18/08 as 14:08 

 
18/09 as 08:51 

 
18/09 as 08:58 

 
18/09 as 15:01 

 
18/09 as 07:32 

 
18/09 as 07:59 

 
18/09 as 08:11 

 
19/09 as 13:19 

 
18/08 as 08:36 

 
18/09 as 07:56 

 

 
26 
 

17 
 

16 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

13 
 

12 
 

06 
 

05 
 

02 
 

01 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

14º 
 

15º 
 

16º 
 

17º 

Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 

01 
 

01 
 

00 
 

00 
 
 
 

SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR-SAD- EMAD II E EMAP  
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

 
Enfermeiro –  
Atendimento 
domiciliar 
40 horas  
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 

Meiry Lucy Soares 
 
Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Simone Márcia da Silva 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Terezinha Lopes da Silva 
 
Stefany Miranda de Souza 
 
Tatiane Rodrigues Almeida 
 
 

30/12/1984 
 

12/08/1988 
 

06/04/1992 
 

14/10/1986 
 

29/05/1987 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

18/03/1973 
 

08/10/1995 
 

23/08/1989 
 
 
 

18/09 as 08:03 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:58 
 

18/09 as 15:01 
 

20/09 as 13:20 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

20/09 as 09:22 
 

18/09 as 07:47 
 

18/09 as 09:10 
 

26 
 

16 
 

15 
 

15 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 
 

00 
 

00 

 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

ENFERMAGEM- ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR PARA O PISO SALARIAL  
 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

Enfermeiro –  
Secr. De saúde- 
atendimentos 
domiciliares de 
maneira temporária 
ou definitiva  
 
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

Priscilla Cristiny Muniz Barbosa 
 
Juliana Custódio Alves 
 
Liliana de Souza Ferreira 
 
Tatielly Gomes Silva 
 
Laura Braga Souza 
 
Stefany Miranda de Souza 
 

12/08/1988 
 

06/04/1992 
 

14/10/1986 
 

12/03/1999 
 

02/11/1999 
 

08/10/1995 
 

18/09 as 09:13 
 

18/09 as 08:58 
 

18/09 as 15:01 
 

18/09 as 07:56 
 

18/09 as 10:23 
 

18/09 as 07:47 
 

16 
 

15 
 

15 
 

01 
 

01 
 

00 

 
 
 

INABILITADOS MOTIVO 

Liliane dos Santos Alves- Enfermeiro 

Não apresentou:  

VI. Comprovante de inscrição junto ao INSS (Instituto Nacional de Seguridade Social) ou apresentação de 

cópia do cartão de PIS/PASEP ou NIT;  

V. Apresentação dos: Anexo VIII.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
SETOR - SAÚDE BUCAL (ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA)  

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 

 
 
Auxiliar de Saúde 
Bucal – ASB  
40 HORAS 
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

Júbia Muniz Alves 
 
Reginalda Vicente Souza 
 
Everson Regis Morais dos Santos 
 
Guidiely Vieira Neta 
 
Sandra Aparecida de Oliveira 
 
Maria Cristina Vicente Alves Dias 
 
Ivanilda Aparecida Pereira 

04/11/1962 
 

30/11/1968 
 

02/12/1999 
 

09/08/2003 
 

05/09/1973 
 

08/12/1978 
 

19/09/1983 

18/09 as 14:00 
 

18/09 as 08:22 
 

18/09 as 14:06 
 

18/09 as 13:35 
 

18/09 as 14:22 
 

18/09 as 15:45 
 

18/09 as 15:48 

10 
 

06 
 

04 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

SETOR - CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS)  
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PROTOCOLO PONTUAÇÃO 
 
 
 
 
 

Auxiliar de Saúde 
Bucal – ASB CEO  

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

Júbia Muniz Alves 
 
Reginalda Vicente Souza 
 
Everson Regis Morais dos Santos 
 
Guidiely Vieira Neta 
 
Sandra Aparecida de Oliveira 
 
Maria Cristina Vicente Alves Dias 
 
Ivanilda Aparecida Pereira 

04/11/1962 
 

30/11/1968 
 

02/12/1999 
 

09/08/2003 
 

05/09/1973 
 

08/12/1978 
 

19/09/1983 

18/09 as 14:00 
 

18/09 as 08:22 
 

18/09 as 14:06 
 

18/09 as 13:35 
 

18/09 as 14:22 
 

18/09 as 15:45 
 

18/09 as 15:48 

10 
 

06 
 

04 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 
 

INABILITADOS: MOTIVO 

Josete Avelino Pinheiro- ASB 
 

Não apresentou itens: 

IV. Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional ao qual está submetido;  

V. Certidão de quitação perante ao Conselho Regional ao qual está submetido;  



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

  
 

CIRURGIÃO DENTISTA 
 
 
 

 
SAÚDE BUCAL- ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA  

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Cirurgião – Dentista 
(Saúde da Família) 
40 h  
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 

Lorrainy Loiola Silva 
 

Júlio Cezar Oliveira Chaves 
 

Mayara Souza da Costa 
 

Tayaná Resende Loiola 
 

Mariana de Paula Capanema 
 

Bruna Fátima Paiva Floriano 
 

Ianny Botelho Barbosa Muniz 
 

Rafaella de Paiva Floriano 
 

Weliton Ferrreira Nunes 
 

Lacy Dayanne Santos Frais 

18/09/1993 
 

11/02/1995 
 

22/12/1994 
 

22/01/1996 
 

07/03/1991 
 

31/12/1993 
 

30/06/1994 
 

18/03/1995 
 

29/06/1995 
 

10/08/1993 

18/09 as 14:02 
 

18/09 as 14:04 
 

18/09 as 09:32 
 

20/09 as 09:28 
 

22/09 as 15:35 
 

18/09 as 09:27 
 

20/09 as 08:41 
 

18/09 as 09:47 
 

18/09 as 10:55 
 

18/09 as  16:08 

13 
 

09 
 

05 
 

03 
 

03 
 

02 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 

Cirurgião – Dentista 
(Saúde da Família - 
Distrito Itaguaçu) 40 
h  
 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

 
Nádia de Souza Lemos 

 
Lorrainy Loiola Silva 

 
Julio Cezar Oliveira Chaves 

 
Mayara Souza da Costa 

 
Tayaná Resende Loiola 

 

 
23/09/1983 

 
18/09/1993 

 
11/02/1995 

 
22/12/1994 

 
22/01/1996 

 

 
18/09 as 11:05 

 
18/09 as 14:02 

 
18/09 as 14:04 

 
18/09 as 09:32 

 
20/09 as 09:28 

 

 
17 

 
13 

 
09 

 
05 

 
03 

 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

  
6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 

 
Mariana de Paula Capanema 

 
Bruna Fátima Paiva Floriano 

 
Ianny Botelho Barbosa Muniz 

 
Rafaella de Paiva Floriano 

 
Weliton Ferrreira Nunes 

 
Lacy Dayanne Santos Frais 

07/03/1991 
 

31/12/1993 
 

30/06/1994 
 

18/03/1995 
 

29/06/1995 
 

10/08/1993 

22/09 as 15:35 
 

18/09 as 09:27 
 

20/09 as 08:41 
 

18/09 as 09:47 
 

18/09 as 10:55 
 

18/09 as  16:08 

03 
 

02 
 

02 
 

01 
 

01 
 

01 

Cirurgião – Dentista 
(CEO) 20 h  
 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 

 
Julio Cezar Oliveira Chaves 

 
Mayara Souza da Costa 

 
Mariana de Paula Capanema 

 
Ianny Botelho Barbosa Muniz 

 
11/02/1995 

 
22/12/1994 

 
07/03/1991 

 
30/06/1994 

 
18/09 as 14:04 

 
18/09 as 09:32 

 
22/09 as 15:35 

 
20/09 as  08:41 

 
09 

 
05 

 
03 

 
02 

Cirurgião – Dentista 
(CEO) 40 h  
 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 

 
Lorrainy Loiola Silva 

 
Julio Cezar Oliveira Chaves 

 
Mayara Souza da Costa 

 
Tayaná Resende Loiola 

 
Mariana de Paula Capanema 

 
Bruna Fátima Paiva Floriano 

 
Ianny Botelho Barbosa Muniz 

 
Rafaella de Paiva Floriano  

 
Lacy Dayanne Santos Frais 

 
18/09/1993 

 
11/02/1995 

 
22/12/1994 

 
22/01/1996 

 
07/03/1991 

 
31/12/1993 

 
30/06/1994 

 
18/03/1995 

 
10/08/1993 

 
18/09 as 14:02 

 
18/09 as 14:04 

 
18/09 as 09:32 

 
20/09 as 09:28 

 
22/09 as 15:35 

 
18/09 as 09:27 

 
20/09 as 08:41 

 
18/09 as 09:47 

 
18/09 as  16:08 

 
13 

 
09 

 
05 

 
03 

 
03 

 
02 

 
02 

 
01 

 
01 

 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 
 

INABILITADOS: MOTIVO 

LUANA KARE SOUZA SILVA – CIRURGIÃ 
DENTISTA 

Não apresentou os documentos referente aos itens: IV,  1) Documentos para Habilitação de Pessoa 

Física: do Anexo V do Edital. 

ADRIANA DOS REIS LEONEL – CIRURGIÃ 
DENTISTA. 

Não apresentou os documentos referente ao itens: IV e V 1) Documentos para Habilitação de Pessoa 

Física. E itens: I, III, IV, Anexos VIII e IX. 2) Regularidade Fiscal, do Anexo V do Edital. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
NUTRICIONISTA 

 
SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Nutricionista 
Responsável 
Técnico 40HS 

1º Soraya Ferreira Costa Mendonça 02/06/1992 25/09 as 13:31 03 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Nutricionista  40HS 1º Soraya Ferreira Costa Mendonça 02/06/1992 25/09 as 13:31 03 
 
 
 

SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR-SAD- EMAD II E EMAP 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Nutricionista  40HS 1º Soraya Ferreira Costa Mendonça 02/06/1992 25/09 as 13:31 03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

 
SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Técnico de 
Radiologia 
Plantonista 

Teto Máximo de 26 
plantões de 4 horas  

R$ 101,00 Por 
plantão de 4 horas 

1º 
 

2º 
 

3º 

Elainemar da Silva Vaz 
 

Andressa da Silva Santos 
 

Carla Christina Silva Cardoso 

 
21/10/1977 

 
18/04/1997 

 
25/06/2000 

 

 
18/09 as 09:07 

 
18/09 as 14:25 

 
18/09 as 09:16 

 

11 
 

11 
 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS 

 
 
 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Médico Veterinário 
40 horas 

1º Marco Antônio de Almeida 27/09/1977 18/09 as 13:51 6 

 
 
 
 

INABILITADOS: MOTIVO 

BEATRIZ MARCHI DRIGO 
MÉDICA VETERINÁRIO 
 

Não apresentou Anexos: VII, VIII e IX       
OBS: não é motivo pra inabilitação mas, conta como pontuação a comprovação através de 
declaração ou registro na CTPS de serviços prestados como Veterinária. Observar o edital. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
FARMACÊUTICO 

 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Farmacêutico   
20 horas. 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 

Karina Zanoni 
 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

28/02/1988 
 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

19/09 as 14:40 
 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

16 
 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico  
40 horas. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico 
Responsável 
Técnico (Farmácia 
Básica) –  
40 horas. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico – 20 
horas. (Distrito de 
Itaguaçu) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico – 40 
horas. (Distrito de 
Itaguaçu) 

 
1º 
 

2º 
 

 
Karina Alves Beirigo Ferreira 

 
Rosangela Alves da Silva Coelho 

 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

3º Mariana Ap. dos Santos Barbosa 
Farmacêutico – 

(Distrito de Itaguaçu) 
– Teto Máximo de 24 
plantões de 12 horas 

por mês 

1º 
 

2º 
 

3º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 
Farmacêutico 
Bioquímico 
(Laboratório 

Municipal) – 40 
horas. 

1º 
 

2º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 

23/07/1975 
 

12/06/1969 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 

12 
 

06 

Farmacêutico 
Bioquímico 
(Laboratório 

Municipal) – Teto 
máximo de 24 

plantões de 12 horas 
por mês. 

1º 
 

2º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 

23/07/1975 
 

12/06/1969 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 

12 
 

06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Farmacêutico – 
Responsável 
Técnico 40h. 
(Hospital Municipal) 

1º 
 

2º 
 

3º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico –20h. 
(Hospital Municipal) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

 
Karina Alves Beirigo Ferreira 

 
Rosangela Alves da Silva Coelho 

 
Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico –40h. 
(Hospital Municipal) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

 
Karina Alves Beirigo Ferreira 

 
Rosangela Alves da Silva Coelho 

 
Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico – 
Plantonista (Hospital 
Municipal) – Teto 
máximo de 12 
plantões de 12 horas 
por mês 

1º 
 

2º 
 

3º 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

Rosangela Alves da Silva Coelho 
 

Mariana Ap. dos Santos Barbosa 

23/07/1975 
 

12/06/1969 
 

13/11/1998 

18/09 as 13:13 
 

18/09 as 13:47 
 

18/09 as 07:43 

12 
 

06 
 

03 

Farmacêutico 
Responsável 
Técnico  
 

1º 
 

Karina Alves Beirigo Ferreira 
 

23/07/1975 
 

18/09 as 13:13 
 

12 
 

 

INABILITADOS: MOTIVO 

MARCIA APARECIDA DE PAULA - 
FARMACÊUTICA 

 Não apresentou item I. Prova de regularidade para com a Fazenda Pública Municipal – CND do 

domicílio do credenciado - 2) Regularidade Fiscal, do Anexo V, do Edital.   

 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
PSICÓLOGO 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Psicóloga (SMS) –  
20 h. 

1º Analiane Lima do Carmo 14/07/1988 18/09 as 13:43 18 

Psicóloga (SMS) –  
40 h. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 

 
Analiane Lima do Carmo 

 
Marcia Aparecida Pereira 

 
Jessica Fernandes Benetati 

 
Isabela Oliveira Barbosa Pires 

 
Natalia Santos Rodrigues 

 
14/07/1988 

 
28/07/1983 

 
11/08/1994 

 
08/06/1998 

 
30/04/1998 

 
18/09 as 13:43 

 
18/09 as 14:38 

 
18/09 as 10:37 

 
18/09 as 09:42 

 
18/09 as 14:41 

 
18 

 
15 

 
06   
 

06 
 

01 

Psicóloga – (EMAD) 
40 h. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 

 
Marcia Aparecida Pereira 

 
Jessica Fernandes Benetati 

 
Isabela Oliveira Barbosa Pires 

 
Natalia Santos Rodrigues 

 
28/07/1983 

 
11/08/1994 

 
08/06/1998 

 
30/04/1998 

 
18/09 as 14:38 

 
18/09 as 10:37 

 
19/09 as 09:42 

 
18/09 as  14:41 

 
15 

 
06 

 
06 

 
01 

Psicóloga (CAPS)  – 
40 h. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 

 
Marcia Aparecida Pereira 

 
Jessica Fernandes Benetati 

 
Isabela Oliveira Barbosa Pires 

 
Natalia Santos Rodrigues 

 
28/07/1983 

 
11/08/1994 

 
08/06/1998 

 
30/04/1998 

 
18/09 as   14:38 

 
18/09 as   10:37 

 
19/09 as 09:42 

 
18/09 as  14:41 

 
15 

 
06 

 
06 

 
01 

 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
FISITOREAPEUTA 

 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Fisioterapeuta – 
Secretaria Municipal 
Saúde/Ambulatório 
de Especialidades 
Médicas –  
20 h. 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

Rodrigo Toledo Migueis 
 

Fernanda Soares 
 

Maria Eduarda Rodovalho 
 

Laedson de Carvalho Pinheiro 
 

Raphaela Nunes Barbosa de Miranda 
 

Artília Sara da Silva Macedo 

13/07/1976 
 

11/08/1982 
 

13/08/1991 
 

26/06/1991 
 

23/07/1998 
 

03/10/1999 

18/09 as 13:40 
 

19/09 as 10:37 
 

18/09 as 13:19 
 

19/09 as 15:02 
 

18/09 as 07:30 
 

19/09 as  09:18 

16 
 

15 
 

10 
 
7 
 
0 
 
0 

Fisioterapeuta – 
Secretaria Municipal 
Saúde/Ambulatório 
de Especialidades 
Médicas –  
30 h. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 

 
Amarildo Gomes Ferreira Silva 

 
Rosemeire Bernardes Antunes 

 
Rodrigo Toledo Migueis 

 
Fernanda Soares 

 
Daziane dos Santos Alves 

 
Maria Eduarda Rodovalho 

 
Laedson de Carvalho Pinheiro 

 
Rebeca Marques Pinto Silva 

 
Raphaela Nunes Barbosa de Miranda 

 
Artília Sara da Silva Macedo 

 
01/12/1986 

 
06/03/1976 

 
13/07/1976 

 
11/08/1982 

 
18/11/1989 

 
13/08/1991 

 
26/06/1991 

 
27/12/1988 

 
23/07/1998 

 
03/10/1999 

 
19/09 as   08:16 

 
19/09 as 07:38 

 
18/09 as 13:40 

 
19/09 as 10:37 

 
19/09 as   13:14 

 
18/09 as 13:19 

 
19/09 as 15:02 

 
19/09 as 09:33 

 
18/09 as 07:30 

 
19/09 as 09:18 

 
26 

 
20 

 
16 

 
15 

 
15 

 
10 

 
7 
 
2 
 
0 
 
0 

 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Fisioterapeuta (SMS) 
EMAD II EMAP –  
30 h. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

 
Amarildo Gomes Ferreira Silva 

 
Rosemeire Bernardes Antunes 

 
Rodrigo Toledo Migueis 

 
Maria Eduarda Rodovalho 

 
Rebeca Marques Pinto Silva 

 
Raphaela Nunes Barbosa de Miranda 

 
Artília Sara da Silva Macedo 

 
01/12/1986 

 
06/03/1976 

 
13/07/1976 

 
13/08/1991 

 
27/12/1988 

 
23/07/1998 

 
03/10/1999 

 
19/09 as   08:16 

 
19/09 as 07:38 

 
18/09 as 13:40 

 
18/09 as 13:19 

 
19/09 as 09:33 

 
18/09 as 07:30 

 
19/09 as  09:18 

 
26 

 
20 

 
16 

 
10 

 
02 

 
0 
 
0 

Fisioterapeuta 
(Distrito de Itaguaçu) 
– 20 h. 

 
1º 
 

2º 

 
Amarildo Gomes Ferreira Silva 

 
Artília Sara da Silva Macedo 

 
01/12/1986 

 
03/10/1999 

 
19/09 as   08:16 

 
19/09 as  09:18 

26 
 
0 

Fisioterapeuta 
(Distrito de Itaguaçu) 
– 30 h. 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 

 
Amarildo Gomes Ferreira Silva 

 
Rosemeire Bernardes Antunes 

 
Rodrigo Toledo Migueis 

 
Raphaela Nunes Barbosa de Miranda 

 
Artília Sara da Silva Macedo 

 
01/12/1986 

 
06/03/1973 

 
13/07/1976 

 
23/07/1998 

 
03/10/1999 

 
19/09 as   08:16 

 
19/09 as   07:38 

 
18/09 as 13:40 

 
18/09 as 07:30 

 
19/09 as  09:18 

 
26 

 
20 

 
16 

 
0 
 
0 

Fisioterapeuta 
(Distrito de Itaguaçu) 
– Plantonista -  
Teto máximo de 24 
plantões de 12 horas 
por mês.  
 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 

 
Amarildo Gomes Ferreira Silva 

 
Rosemeire Bernardes Antunes 

 
Rodrigo Toledo Migueis 

 
Fernanda Soares 

 
01/12/1986 

 
06/03/1973 

 
13/07/1976 

 
11/08/1982 

 
19/09 as   08:16 

 
19/09 as   07:38 

 
18/09 as 13:40 

 
19/09 as 10:37 

 
26 

 
20 

 
16 

 
15 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
5º 
 

6º 

 
Raphaela Nunes Barbosa de Miranda 

 
Artília Sara da Silva Macedo 

 
23/07/1998 

 
03/10/1999 

 
18/09 as 07:30 

 
19/09 as  09:18 

 
0 
 
0 

 

 
 

HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Fisioterapeuta 
Plantonista – 
Hospital - Teto 
máximo de 24 
plantões de 12 horas 
por mês.  

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

Amarildo Gomes Ferreira Silva 
 

Rosemeire Bernardes Antunes 
 

Rodrigo Toledo Migueis 
 

Maria Eduarda Rodovalho 
 

Rebeca Marques Pinto Silva 
 

Raphaela Nunes Barbosa de Miranda 
 

Artília Sara da Silva Macedo 

01/12/1986 
 

06/03/1973 
 

13/07/1976 
 

13/08/1991 
 

27/12/1988 
 

23/07/1998 
 

03/10/1999 

19/09 as   08:16 
 

19/09 as   07:38 
 

18/09 as 13:40 
 

18/09 as 13:19 
 

19/09 as 09:33 
 

18/09 as 07:30 
 

19/09 as  09:18 

26 
 

20 
 

16 
 

10 
 
2 
 
0 
 
0 

 
 
 
 

 
OUTROS PROCEDIMENTOS 

 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 

1º 
 

2º 

Clínica Vasconcelos LTDA 
 

Araújo Mendes e Borges LTDA 

18/09 as 08:31 
 

22/09 as  16:23 

10 
 

00 

Exame    EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA 

 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
ULTRASSONOGRAFIA 

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 

1º 
 

2º 

Clínica Vasconcelos LTDA 
 

Mais Saúde Goiás Ltda 

18/09 as 08:31 
 

18/09 as  16:29 

10 
 

06 

Exame Ultrasson Itens 1 a 8, 10 a 15, 20, 21, 23, 25, 27, 30 e 31 da tabela no anexo IV 

 
ULTRASSONOGRAFIA 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 1º Mais Saúde Goiás Ltda 18/09 as  16:29 06 

Exame Ultrasson Itens 9 – 16 – 17 – 18 – 19 – 22 – 24 – 26 – 28 – 29   da tabela no anexo IV 

 
 

PROCEDIMENTOS – EXAMES GINECOLÓGICOS 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 1º Mais Saúde Goiás Ltda 18/09 as  16:29 06 

Procedimentos Cerclagem Uterina,  Cirurg. Alta Frequência – CAF,  Implante DIU, Retirada de DIU e Colposcopia. 

 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 

1º Neomedic Liga da Saúde LTDA 18/09 as  16:33 10 

Procedimento ENCAMINHAMENTO (Acima de 200 Km) 

Procedimento ENCAMINHAMENTO (Até 200 Km) 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

Procedimento ENTUBAÇÃO 

Procedimento AUTORIZADOR DE AIH 

Exame MAMOGRAFIA  

Exame TODOS EXAMES DE TOMOGRAFIA DA TABELA OUTROS PROCEDIMENTOS – ANEXO IV 

 
RAIO X 

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 

1º 
 

2º 

Neomedic Liga da Saúde LTDA 
 

Araújo Mendes e Borges LTDA  

18/09 as 16:33 
 

22/09 as  16:23 

10 
 

00 

Exame TODOS EXAMES DE RX TABELA OUTROS PROCEDIMENTOS – ANEXO IV 

 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

OUTROS 
PROCEDIMENTOS 1º Araújo Mendes e Borges LTDA  22/09 as  16:23 00 

Exame AUDIOMETRIA 

Exame AVALIAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA 

Exame ESPIROMETRIA 

Exame EXAME DE ELETROCARDIOGRAMA 

 

INABILITADOS: MOTIVO 

GEISA NAYARA GONÇALVES FERREIRA - 
BIOMÉDICA 

Não apresentou os documentos referente ao itens: IV, V, VI e IX,  1) Documentos para Habilitação 

de Pessoa Física: do Anexo V do Edital. 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

UROLOGISTA 
 
 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS  

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

MÉDICO 
UROLOGISTA 12 

SEMANAIS 
 

1º Mauro Resende Filho 28/06/1962 18/09 as     16:25 21 

 

 
PROCEDIMENTO EM CLÍNICA/HOSPITAIS CREDENCIADOS 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

PROSTECTOMIA 
Clinica/Hospital 
Credenciada 

 

 

 
INABILITADO 

Mauro Resende Filho 28/06/1962 18/09 as     16:25 21 

 

 
INABILITADOS: 

 
MOTIVO 

 
 

Mauro Resende Filho 

Procedimento deve ser realizado em clínica ou hospital credenciado. 
OBS: o credenciado é pessoa física, portanto, não há como credenciar para serviços que serão 

realizados em hospitais ou clínicas credenciadas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

  
 

PLANTÕES MÉDICOS DE CIRURGIA GERAL 
 

  

HOSPITAL MUNICIPAL 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS DE 
CIRURGIA GERAL DE 4 
HORAS  

1º 
 

2º 
 

3º 
 

INABILITADO 

Mauro Resende Filho 
 

Mais Saúde Goiás Ltda 
 

Gildo Moacir de Souza 
 

G.T.MOREIRA 

28/06/1962 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 

18/09 as     16:25 
 

18/09 as     16:29 
 

19/09 as     10:40 
 

19/09 as     13:50 

21 
 

06 
 

00 
 

00 
PLANTÕES MÉDICOS DE 
CIRURGIA GERAL 
SOBREAVISO DE 24 
HORAS  

1º Mais Saúde Goiás Ltda P. Jurídica 18/09 as     16:29 06 

PLANTÕES MÉDICOS DE 
AUXILIAR DE CIRURGIA 
(SOBREAVISO 24H)  

1º G.T.MOREIRA 
P. Jurídica 

 
19/09 as     13:50 

00 
 

PLANTÕES MÉDICOS DE 
ANESTESIA DE  4 HORAS 

1º Ana Laura Oliveira Chaves P. Jurídica 
 

19/09 as    13:52 
 

00 

Plantões Médicos de 
Anestesia (Sobreaviso 
24h)  
 

1º Ana Laura Oliveira Chaves P. Jurídica 
 

19/09 as    13:52 
 

00 

Plantões Médicos 
Hospitalista/Horizontal  
 

 
1º 

 
G.T.MOREIRA P. Jurídica 19/09 as     13:50 00 

 
 

 
INABILITADOS: 

 
MOTIVO 

G.T.MOREIRA 
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO DE ESPECIALIDADE MÉDICA EM CIRURGIA 
GERAL. 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

ORTOPEDIA 
 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS  

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

MÉDICO 
ORTOPEDISTA 

12H 

1º 
 

2º 
 

3º 

Gildo Moacir de Souza 
 

Bruno Severino Nunes 
 

Douglas de Moraes Padilha 

P. Juridica 
 

P. Juridica 
 

P. Juridica 

19/09 as     10:40 
 

19/09 as     13:45 
 

22/09 as     15:22 

00 
 

00 
 

00 

MÉDICO 
ORTOPEDISTA 

06H 

1º 
 

2º 

Bruno Severino Nunes 
 

Douglas de Moraes Padilha 

 
P. Juridica 

 
P. Juridica 

 

19/09 as     13:45 
 

22/09 as     15:22 

00 
 

00 

CONSULTAS POR 
ESPECIALIDADE 

1º 
 

2º 

 
Gildo Moacir de Souza 

 
Bruno Severino Nunes 

 

 
P. Juridica 

 
P. Juridica 

 

 
19/09 as     10:40 

 
19/09 as     13:45 

 

 
00 

 
00 

 

 
 

PLANTÕES MÉDICOS DE ORTOPEDIA SOBREAVISO  24h 
 

HOSPITAL MUNICIPAL 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

PLANTÕES 
MÉDICOS DE 
ORTOPEDIA 

SOBREAVISO  24H 

1º 
 

2ª 

Gildo Moacir de Souza 
 

Douglas de Moraes Padilha 

P. Juridica 
 

P. Jurídica 

 
19/09 as     10:40 

 
22/09 as     15:22 

 

00 
 

00 

 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

OFTALMOLOGIA 
 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS  

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO DATA/HORA 
PROTOCOLO 

PONTUAÇÃO 

Médico 
Oftalmologista  

 
1º CSO Hospital dos Olhos Ltda. P. Jurídica 19/09 as     13:22 00 

 

 
INABILITADOS: 

 
MOTIVO 

CSO Hospital dos Olhos Ltda. 
 

Apresentação de Requerimento para Credenciamento (ANEXO VII) em desconformidade com a minuta 
disponibilizada, tendo sido apresentado documento com rasuras e alterações nos valores propostos, 
em desconformidade com os itens 5.1.1; 6.1.1 e 8.1 do Edital CREDENCIAMENTO 002/2023 
 
5.1.1 Para habilitarem-se ao credenciamento, os interessados ou seus procuradores deverão 
apresentar toda documentação exigida, em condições legíveis de reconhecimento e em plena 
validade, sendo vedada aceitação de documentos cujo prazo esteja expirado (vencido). 
6.1.1 A falta de qualquer documento ou inobservância das recomendações inclusas nos anexos V e 
VI, acarretará a desclassificação da inscrição. 
8.1. Os profissionais serão remunerados com obediência no teto mensal máximo estimado constante 
em contrato, conforme valores previstos pelas tabelas, definidos pelo Gestor do Fundo Municipal de 
Saúde e aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde, nos termos do ANEXO IV deste Edital. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

NEUROLOGIA 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS  

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

MÉDICO 
NEUROLOGISTA 12 

HORAS 
1º Clínica Vasconcelos Ltda. P. Jurídica 18/09 as   08:30 10 

MÉDICO 
NEUROLOGISTA 06 

HORAS 
 

1º Clínica Vasconcelos Ltda. P. Jurídica 18/09 as   08:30 10 

CONSULTA DE 
ESPECIALIDADES 

NEUROLOGIA 
1º Clínica Vasconcelos Ltda. P. Jurídica 18/09 as   08:30 10 

 

HOSPITAL MUNICIPAL 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICO 
NEUROLOGISTA 

SOBREAVISO 
 24 HORAS 

 

1º Clínica Vasconcelos Ltda. P. Jurídica 18/09 as   08:30 10   12a 9m 

 

CONSULTAS EM CLÍNICAS/HOSPITAIS ESPECIALIZADOS 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

CONSULTAS  1º Clínica Vasconcelos Ltda. P. Jurídica 18/09 as   08:30 10   12a 9m 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 

GERIATRIA 
 
 

CONSULTAS EM CLÍNICAS/HOSPITAIS ESPECIALIZADOS 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Consulta de 
Especialidade em 

Geriatria  
INABILITADO 

 
Neomedic Liga da Saúde Ltda 

 

 
P. Jurídica 

 

 
18/09 as     16:33 

 
00 

 
 

 
INABILITADOS: 

 
MOTIVO 

Neomedic Liga da Saúde Ltda 
 

Não apresentou documento comprobatório de especialização em geriatria. 
       
OBS: não é motivo pra inabilitação mas, conta como pontuação a comprovação através de 
declaração ou atestado de capacidade técnica comprovando que a empresa prestou serviços como 
Médico Clinico Geral. Observar o edital. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

PEDIATRIA  
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

MÉDICO PEDIATRIA 
12 HORAS 

Inabilitada 
 

Inabilitada 

Ana Laura Oliveira Chaves 
 

Clínica Menino Jesus 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 

19/09 as    13:52 
 

20/09 as    16:50 

00 
 

00 
 

 
INABILITADOS: 

 
MOTIVO 

1. Ana Laura Oliveira Chaves 
 

   2. Clínica Menino Jesus 
 

1. Não apresentou documento comprobatório de especialização em pediatria. 
       

2. Médico a ser credenciado não pertence ao quadro societário da empresa conforme determina 
IN 008/2023 ART. 6º INC. III TCM GO – Item 11.2.5 do edital. 
 

OBS: não é motivo pra inabilitação mas, conta como pontuação a comprovação através de 
declaração ou atestado de capacidade técnica comprovando serviços prestados. Observar o edital. 
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CARDIOLOGIA/CLINICO GERAL 
 

 
INABILITADOS: 

 
MOTIVO 

1. Cordes Clinica Medica 
 

 

1. Não apresentou documento de habilitação jurídica, regularidade fiscal, qualificação técnica, 
documentos de identidade funcional, documentos pessoais dos profissionais, certidões do 
CRM do responsável técnico e do profissional sócio da empresa. 
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GINECOLOGIA E OBSTETRICIA  
 

HOSPITAL MUNICIPAL 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Médico 
Ginecologista/Obstetra  

 
1º Mais Saúde Goiás Ltda. P. Jurídica 18/08/23    16:29 06 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS  

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Médico 
Ginecologista/Obstetra 12 

horas  

 
1º 

 
Mais Saúde Goiás Ltda. 

 
P. Jurídica 

 
18/08/23    16:29 

 
06 

Consulta de 
Especialidade 

Gastrologia/Cirurgia 
Geral 

 
1º 

 
Mais Saúde Goiás Ltda. 

 
P. Jurídica 

 
18/08/23    16:29 

 
06 

Consulta de 
Especialidade 

Ginecologia/Obstetrícia 

 
1º 

 
Mais Saúde Goiás Ltda. 

 
P. Jurídica 

 
18/08/23    16:29 

 
06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

CLINICO GERAL 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS  

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

MÉDICO CLINICO 
GERAL 

 12 HORAS 
 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

Clínica Vasconcelos Ltda. 
 

Daniela Borges Garcia Alves 
 

Ana Karolina Gomes 
 

Neomedic Liga da Saúde Ltda. 
 

G. T. Moreira 
 

Ana Laura Oliveira Chaves 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Física 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Física 

18/09 as   08:30 
 

18/09 as   15:54 
 

18/09 as    09:03 
 

18/09 as    16:33 
 

19/09 as    13:50 
 

19/09 as    13:52 

10   
      

10      
  

00 
 

00 
 

00 
 

00 

MÉDICO CLINICO 
GERAL 

06 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

 
Clínica Vasconcelos Ltda. 

 
Daniela Borges Garcia Alves 

 
Ana Karolina Gomes 

 
Neomedic Liga da Saúde Ltda 

 
G. T. Moreira 

 
Ana Laura Oliveira Chaves 

 
P. Jurídica 

 
P. Jurídica 

 
P. Física 

 
P. Jurídica 

 
P. Jurídica 

 
P. Jurídica 

 

 
18/09 as   08:30 

 
18/09 as   15:54 

 
18/09 as    09:03 

 
18/09 as   16:33 

 
19/09 as    13:50 

 
19/09 as    13:52 

 

 
10 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
PLANTÕES MÉDICOS CLINICO GERAL  

 

HOSPITAL MUNICIPAL 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS 
DE CLINICO GERAL  

24H 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

Daniela Borges Garcia Alves 
 

Ana Karolina Gomes 
 

Neomedic Liga da Saúde Ltda 
 

G. T. Moreira 
 

Ana Laura Oliveira Chaves 
 

Guilherme Henrique Oliveira 
Borges Ltda. 

Douglas de Moraes Padilha 
 

P. Jurídica 
 

P. Física 
 

P. Jurídica 
 

P. Juridica 
 

P. Juridica 
 

P. Juridica 
 

P. Jurídica 

18/09 as     15:54 
 

18/09 as     09:03 
 

18/09 as     16:33 
 

19/09 as    13:50 
 

19/09 as    13:52 
 

21/09 as    14:12 
 

22/09 as     15:22 

10 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 

PLANTÕES MÉDICOS 
DE CLINICO GERAL 
(FINAL DE SEMANA) 

24H 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

 
Daniela Borges Garcia Alves 

 
Ana Karolina Gomes 

 
Neomedic Liga da Saúde Ltda 

 
G. T. Moreira 

 
Ana Laura Oliveira Chaves 

 
Guilherme Henrique Oliveira 

Borges Ltda. 
Douglas de Moraes Padilha 

P. Jurídica 
 

P. Física 
 

P. Jurídica 
 

P. Juridica 
 

P. Juridica 
 

P. Juridica 
 

P. Juridica 

18/09 as     15:54 
 

18/09 as     09:03 
 

18/09 as     16:33 
 

19/09 as    13:50 
 

19/09 as    13:52 
 

21/09 as    14:12 
 

22/09 as     15:22 

10 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 

Plantões Médicos 
Hospitalista/Horizontal  

 

1º 
 

2º 
 

3º 

Neomedic Liga da Saúde Ltda 
 

G. T. Moreira 
 

Ana Laura Oliveira Chaves 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 

18/09 as     16:33 
 

19/09 as    13:50 
 

19/09 as    13:52 

00 
 

00 
 

00 
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Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA   

 

ESF 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Médico da Estratégia 
de Saúde da 

Família/Médico 
Generalista  40h 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

Daniela Borges Garcia Alves 
 

Ana Karolina Gomes 
 

G. T. Moreira 
 

Ana Laura Oliveira Chaves 
 

P. Jurídica 
 

P. Física 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

18/09 as     15:54 
 

18/09 as     09:03 
 

19/09 as    13:50 
 

19/09 as    13:52 
 

10 
 

00 
 

00 
 

00 

Médico da Estratégia 
de Saúde da 

Família/Médico 
Generalista  20h 

 
1º 
 

 
Ana Karolina Gomes 

 
P. Física 

 
18/09 as     09:03 

 
00 

Médico da Estratégia 
de Saúde da 

Família/Médico 
Generalista  40h 
(Disrito Itaguaçu) 

 
1º 
 

2º 

 
Ana Karolina Gomes 

 
Neomedic Liga da Saúde Ltda. 

 
P. Física 

 
P. Jurídica 

 
18/09 as     09:03 

 
18/09 as     16:33 

 
00 

 
00 

 
 

SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR-SAD- EMAD II E EMAP 
 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

MÉDICO CLINICO 
GERAL 

20 HORAS 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

Ana Karolina Gomes 
 

Neomedic Liga da Saúde Ltda 
 

G. T. Moreira 
 

Ana Laura Oliveira Chaves 
 

P. Física 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 

18/09 as    09:03 
 

18/09 as     16:33 
 

19/09 as    13:50 
 

19/09 as    13:52 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 

 
 



 

  

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 

 
 
 

CENTRAL DE REGULAÇÃO 
 
 

 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Médico da Central de 
Regulação 

 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 

Daniela Borges Garcia Alves 
 

Ana Karolina Gomes 
 

Neomedic Liga da Saúde Ltda. 
 

G. T. Moreira 
 

Ana Laura Oliveira Chaves 
 

Douglas de Moraes Padilha 

P. Jurídica 
 

P. Física 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 
 

P. Jurídica 

18/09 as     08:30 
 

18/09 as     09:03 
 

18/09 as     16:33 
 

19/09 as     13:50 
 

19/09 as    13:52 
 

22/09 as    15:22 

10 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
 

00 
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SOCORRISTA CONDUTOR – SAMU 
 

 

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA- SAMU 

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO 
DATA/HORA 

PROTOCOLO 
PONTUAÇÃO 

Socorrista/ condutor 
do SAMU 

Teto máximo de 24 
plantões de 12 horas 

por mês 

1º 
 

2º 

Warlen Parreira Silva 
 

Julio Cesar Pereira Mendes 

26/05/1980 
 

03/01/1979 

18/09 as 08:15 
 

20/09 as  10:27 

10 
 
7 

 
 

Após a análise das documentações, deu-se por deferido os credenciamentos dos interessados descritos acima, de acordo com os cargos, serviços e 
procedimentos disponíveis no Edital, portanto, os serviços serão contratados mediante as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão-GO. 
 
Foram analisados a documentação dos envelopes recebidos a partir do dia 18 de setembro de 2023 até o dia 25 do mês de setembro de 2023 às 16h45min, 
conforme relação de cargos e profissionais supracitados. Após a análise da documentação, considerando as exigências do Edital de Credenciamento, segue 
abaixo relação dos profissionais inabilitados, estando os demais habilitados: 
 
 

Aos profissionais inabilitados, serão esclarecidas as dúvidas apenas presencialmente no departamento de licitação.    
Após a análise das documentações, deu-se por deferido os credenciamentos dos interessados habilitados, de acordo com os cargos, serviços e procedimentos 
disponíveis no Edital, portanto, os serviços serão contratados mediante as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão-GO. 
 

São Simão – Goiás, 09 de outubro de 2023. 
 
 
 

 
 

GLENEA DE BRITO COSTA 
Presidente da CPL 

LIGIANE SOARES FERNANDES                
Secretária da CPL 

 

JANAINA ROSA DE SOUZA  
Membro da CPL 


